دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسے قبول نہ کیا لیکن خدا اسے قبول کرے گا اور بڑے زور و جھول سے اس کی چھائی ظاہر کر دیگا۔ (الہام حضرت موعود)

الفصل

چند روزہ ہنگامہ کے سات روپے

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (الہام موعود)

ہر منزل و ہفت کو شائع ہوتا ہے۔

جلد ۲۴ مارچ ۱۹۱۸ء شنبہ ۱۲ جمادی الثانی ۱۳۳۷ھ نمبر ۶۸-۶۹

Digitized by Khilafat Library

مہینہ

خدا کے فضل سے حضرت خلیفۃ المسیح کی طبیعت رو بصحت گذشتہ مہینہ میں دو تین روز بارشِ طوب ہو گئی ہے۔

میر تقاسم علی صاحب ایڈیٹر فاروقی آن ہٹک آمیرالفاظ کی بنا پر جو میاں بنی بخش صاحب سب پو شہا شرفاویا نے اپنی تحریروں میں ان کی نسبت استعمال کئے تھے ہٹک عزت کا دعویٰ دائر کر دیا ہے۔